

**Ejendomsselskabet Egå Møllevej ApS**  
Strandmarksvej 34, 8240 Risskov

CVR-nr. 39 45 46 29

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2026

---

Jens Ole Svinth Suhr  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Ejendomsselskabet Egå Møllevvej ApS  
Strandmarksvej 34  
8240 Risskov

Telefon: 20105054

CVR-nr.: 39 45 46 29

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Jens Ole Svinth Suhr, Direktør

**Revision**

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Industrivej Nord 15  
7400 Herning

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er køb, udvikling og salg af fast ejendom.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -8.169 kr. mod 26.868 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.126.784 kr. mod -1.265.084 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Denne forventes reetableret ved fremtidig indtjening via det igangværende byggeprojekt.

Derudover er der underskrevet en støtteerklæring, hvor Cubis ApS forpligter sig til på anfordring ad én eller flere gange at tilføre Ejendomsselskabet Egå Møllevej ApS den likviditet, som måtte være nødvendig for, at Ejendomsselskabet Egå Møllevej ApS kan fortsætte driftsaktiviteten.

Selskabets balance er finansieret på mellemregning med anpartshaver.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-8.169</b>	<b>26.868</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-347.395</u>	<u>-347.395</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-355.564</b>	<b>-320.527</b>
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.072.789</u>	<u>-1.301.177</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.428.353</b>	<b>-1.621.704</b>
Skat af årets resultat	<u>301.569</u>	<u>356.620</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-1.126.784</u></b>	<b><u>-1.265.084</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	<u>-1.126.784</u>	<u>-1.265.084</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-1.126.784</u></b>	<b><u>-1.265.084</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Grunde og bygninger	27.496.236	27.843.631
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>27.496.236</u>	<u>27.843.631</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>27.496.236</u></b>	<b><u>27.843.631</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	11.000	0
Udsudte skatteaktiver	15.359	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>4.378</u>	<u>3.080</u>
Tilgodehavender i alt	<u>30.737</u>	<u>3.080</u>
Likvide beholdninger	<u>36.211</u>	<u>65.379</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>66.948</u></b>	<b><u>68.459</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>27.563.184</u></b>	<b><u>27.912.090</u></b>

## Balance 31. december

### Passiver

Note	2025	2024
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for opskrivninger	3.864.636	3.864.636
Overført resultat	-4.809.081	-3.682.297
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-894.445</b>	<b>232.339</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	281.832
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>281.832</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
5 Deposita	41.000	41.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	41.000	41.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	25.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.000.663	1.974.072
Gæld til kapitalinteressere	26.390.966	25.357.847
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	28.416.629	27.356.919
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>28.457.629</b>	<b>27.397.919</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>27.563.184</b>	<b>27.912.090</b>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Medarbejderforhold
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for opskrivninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	3.945.149	-2.497.726	1.497.423
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-1.265.084	-1.265.084
Regulering opskrivning	0	-80.513	0	-80.513
Regulering opskrivning	0	0	80.513	80.513
Egenkapital 1. januar 2025	50.000	3.864.636	-3.682.297	232.339
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-1.126.784	-1.126.784
	<b>50.000</b>	<b>3.864.636</b>	<b>-4.809.081</b>	<b>-894.445</b>

## Noter

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Denne forventes reetableret ved fremtidig indtjening via det igangværende byggeprojekt.

Derudover er der underskrevet en støtteerkærling, hvor Cubis ApS forpligter sig til på anfordring ad én eller flere gange at tilføre Ejendomsselskabet Egå Møllevvej ApS den likviditet, som måtte være nødvendig for, at Ejendomsselskabet Egå Møllevvej ApS kan fortsætte driftsaktiviteten.

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>2. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	39.671	27.540
Andre finansielle omkostninger	<u>1.033.118</u>	<u>1.273.637</u>
	<b><u>1.072.789</u></b>	<b><u>1.301.177</u></b>
<b>4. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2025	29.154.714	29.105.639
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>49.075</u>
<b>Kostpris 31. december 2025</b>	<b><u>29.154.714</u></b>	<b><u>29.154.714</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	-1.311.083	-963.688
Årets afskrivninger	<u>-347.395</u>	<u>-347.395</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2025</b>	<b><u>-1.658.478</u></b>	<b><u>-1.311.083</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025</b>	<b><u>27.496.236</u></b>	<b><u>27.843.631</u></b>
Regnskabsmæssig værdi eksklusive opskrivninger	<u>22.335.131</u>	<u>22.888.971</u>

## Noter

	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
<b>5. Deposita</b>		
Deposita i alt	41.000	41.000
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Deposita i alt</b>	<u><b>41.000</b></u>	<u><b>41.000</b></u>

## 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt 3.912 kr. i ovenstående grunde og bygninger. Heraf er deponeret ejerpantebreve for 3.912 kr. til sikkerhed for bankgæld. Bankgælden udgør pr. 31.12.2025 0 kr.

## 7. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Egå Møllevej Holding ApS, CVR-nr. 43559710, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.